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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz jednorazowego sprzętu medycznego  GCR/42/ZP/2012


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 1, poz. 8

Prosimy o dopuszczenie plastra włókninowego z opatrunkiem 1m x 8cm.

        Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 1 poz. 9, 10:

Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy z opatrunkiem o długości 1m z przeliczeniem wymaganych ilości? Z praktycznego punktu widzenia krótszy plaster pozwala na łatwiejsze utrzymanie go w czystości przez cały okres użytkowania, a jednocześnie zmniejsza koszty magazynowania w oddziałach.

        Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 1, poz. 11

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z dokonaniem wyceny za 1 szt w celach porównawczych?

 Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z dokonaniem wyceny za 1 szt w celach porównawczych?

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’24 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z dokonaniem wyceny za 1 szt w celach porównawczych?

Odpowiedź brzmi: Tak 
Pakiet nr 1, poz. 18, 19

Czy Zamawiający wymaga kompresów o gramaturze 30g?

Odpowiedź brzmi: Nie, zgodnie z odpowiedzią z dn. 17.08.2012r., pismo DA- AZP- 380- 11/3/2012, Zamawiający wymaga kompresów włókninowych 40 g/m2.
Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z dokonaniem wyceny za 1 szt w celach porównawczych?

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z dokonaniem wyceny za 1 szt w celach porównawczych?

Odpowiedź brzmi:  Tak
Pakiet nr 2, poz. 2-3

Prosimy o dopuszczenie przylepców włókninowych o dł. 9m.
       Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych 2 x  a’500 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 5, poz. 1-4

Czy Zamawiający miał na myśli siatki 25m w stanie nie rozciągniętym?
Odpowiedź brzmi:  Tak
Czy Zamawiający dopuści 7m w stanie spoczynku i 25m w stanie rozciągnięcia z przeliczeniem podanych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?
Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 6, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie pieluchomajtek rozm. M o chłonności 1870 i rozm. 90-120 cm.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 6, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pieluchomajtek rozm. L o chłonności 2180 i rozm. 120-150 cm.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 6, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie pieluchomajtek rozm. XL o chłonności 2400 i rozm. 150-175 cm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet  8, poz. 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania pasty hydrokoloidowej  30 g z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku przeliczenia ilości należy zaoferować 33 czy 34 sztuki po 30g?

Odpowiedź brzmi:  Nie
Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej bielonej?

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 12, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z folii w opakowaniu a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 10 x 12cm?
Odpowiedź brzmi: Nie










Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353

[image: image2.jpg]CERTYFIKAT 2002/22
\_ .




[image: image3.png]1SO 14001
Certificate: 01 104 042140




[image: image4.png]o —J\

[ 1 A\

m\ . \

N
J )

1SO 9001
\| Zertifikat: 75.100.30105 )
N 4

N

TV Rheintand InterCert



[image: image5.emf] HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

w

 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701


